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80m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,9; III:+1,0; IV:+0,4; V:+0,7; VI:+1,0; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Eckner Dominik 1998 GER LG Forchheim 9,02 1./II

2 285 Leppelsack Arne 1999 GER TSV Gräfelfing 9,10 1./I

3 267 Eichler Thomas 1996 GER SV Putzbrunn 9,27 1./VI

4 216 Werdecker Samuel 1998 GER LG Stadtwerke München 9,33 2./I

4 314 Wiesend Benedikt 1991 GER TSV Gräfelfing 9,33 3./I

6 208 Schäffler Fabian 1995 GER LG Stadtwerke München 9,55 3./II

7 233 Lohwasser Felix 2002 GER LG Würm Athletik 9,56 4./II

8 313 Mair Luis 1990 GER VfL Murnau 9,69 6./I

9 158 Riffel Dominik 1999 GER LG Augsburg 9,75 2./III

10 296 Wilbert Julius Vincent 2000 GER TSV Trudering 9,82 6./II

11 264 Goj Kevin 1996 GER SV Germering 10,03 2./VI

12 154 Hasmüller Benjamin 1991 GER LG Aichach-Rehling 10,21 2./IV

13 299 Schoenmetzler Dirk 1975 GER TSV Vaterstetten 10,50 1./VII

14 297 Wollensah Carsten 1975 GER TSV Trudering 10,82 6./III

15 300 Töpfer Christian 1971 GER TSV Vaterstetten 10,87 2./VII

16 148 Teschner Frank 1964 GER Lauffeuer Chiemgau 10,95 3./VII

17 210 Schuster Markus 1975 GER LG Stadtwerke München 11,33 4./VII

192 Kowitz Ralph 1985 GER LG Stadtwerke München disq. -/VI
Regel 162.8, Zeit: 9,40s

150m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:0,0; III:+0,6; IV:+0,7; V:+0,6; VI:0,0; VII:+1,2; VIII:+0,3; IX:+0,4; X:+0,1; XI:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 284 Adolf Michael 1996 GER TSV Gräfelfing 16,14 1./I

2 285 Leppelsack Arne 1999 GER TSV Gräfelfing 16,38 2./I

3 135 Mitsche Jan 2001 SUI Amriswil Athletics 16,44 1./III

4 287 Schäfer Michael 1999 GER TSV Gräfelfing 16,48 1./II

5 288 Trefz Johannes 1992 GER TSV Gräfelfing 16,52 2./II

6 161 Eckner Dominik 1998 GER LG Forchheim 16,53 3./I

7 216 Werdecker Samuel 1998 GER LG Stadtwerke München 16,73 3./II

8 267 Eichler Thomas 1996 GER SV Putzbrunn 16,82 1./X

9 192 Kowitz Ralph 1985 GER LG Stadtwerke München 16,87 1./IV

10 314 Wiesend Benedikt 1991 GER TSV Gräfelfing 17,04 4./II

11 208 Schäffler Fabian 1995 GER LG Stadtwerke München 17,05 3./III

12 233 Lohwasser Felix 2002 GER LG Würm Athletik 17,43 2./IV

13 158 Riffel Dominik 1999 GER LG Augsburg 17,70 2./V

14 296 Wilbert Julius Vincent 2000 GER TSV Trudering 17,77 3./IV

15 202 Oehms Joshua 1997 GER LG Stadtwerke München 17,85 2./X

16 313 Mair Luis 1990 GER VfL Murnau 17,88 4./III

17 264 Goj Kevin 1996 GER SV Germering 18,50 2./VII

18 299 Schoenmetzler Dirk 1975 GER TSV Vaterstetten 19,28 2./VIII

19 301 Zorn Gerhard 1956 GER TSV Vaterstetten 19,33 1./XI

20 297 Wollensah Carsten 1975 GER TSV Trudering 19,76 2./XI

21 210 Schuster Markus 1975 GER LG Stadtwerke München 21,42 3./XI

148 Teschner Frank 1964 GER Lauffeuer Chiemgau n.a. -/XI

300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 288 Trefz Johannes 1992 GER TSV Gräfelfing 34,16 1./I

2 216 Werdecker Samuel 1998 GER LG Stadtwerke München 34,24 2./I

3 287 Schäfer Michael 1999 GER TSV Gräfelfing 34,37 3./I

4 208 Schäffler Fabian 1995 GER LG Stadtwerke München 36,32 4./I

5 200 Naumann André 1972 GER LG Stadtwerke München 40,91 1./IV

6 301 Zorn Gerhard 1956 GER TSV Vaterstetten 41,48 2./IV
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300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2022 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

232 Lohse Maximilian 1990 GER LG Würm Athletik aufg. -/V
Zeitmessung defekt

600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Ehrhardt Johannes 1997 GER LAG Mittlere Isar 1:23,43 1./I

2 175 Alonso Castaneda Santiago 2001 COL LG Stadtwerke München 1:26,07 2./I

3 265 Lober Philipp 1998 GER SV Germering 1:33,21 3./I

4 213 Tomii Jo 2001 GER LG Stadtwerke München 1:38,70 1./II

5 232 Lohse Maximilian 1990 GER LG Würm Athletik 2:01,24 7./II

300m Hürden, Männer (0,91m) 01.05.2022 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 284 Adolf Michael 1996 GER TSV Gräfelfing 38,0*

2 208 Schäffler Fabian 1995 GER LG Stadtwerke München 41,0*

5000m Bahngehen, Männer 01.05.2022 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 277 Scholz Wolfgang 1973 GER SWC Regensburg 27:43,40

2 263 Maier Joachim 1970 GER SV Breitenbrunn 29:23,26

3 262 Maier Felix 1943 GER SV Breitenbrunn 35:47,52

4 318 Car Hans-Peter 1956 GER TSV Unterhaching 35:47,94

5 139 Hammer Wolfgang 1951 GER Gehsportverein Regensburg 36:39,82

80m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,4; III:0,0; IV:0,0; V:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Scherzl Marina 1999 GER LG Stadtwerke München 9,70 2./I

2 204 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 9,85 3./I

3 220 Schachtschneider Maike 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10,01 4./I

4 250 Weiherer Jennifer 1993 GER MTV 1881 Ingolstadt 10,24 1./II

5 196 Maurer Miriam 1995 GER LG Stadtwerke München 10,72 3./II

6 219 Ochmann Sophie 2002 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10,74 4./II

7 229 Hekele Franziska 2001 GER LG Würm Athletik 10,97 4./III

8 295 Wilbert Elena 1999 GER TSV Trudering 14,24 6./V

150m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 12:00
ZeitläufeWind: I:0,0; II:+0,5; III:0,0; IV:+0,4; V:+0,9; VI:+0,7; VII:+0,5; VIII:+0,1; IX:+0,8; X:+1,0; XI:+0,9; XII:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Scherzl Marina 1999 GER LG Stadtwerke München 17,83 2./I

2 204 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 18,18 3./I

3 220 Schachtschneider Maike 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 18,25 4./I

4 234 Marnau Michelle 1996 GER LG Würm Athletik 18,75 3./II

5 250 Weiherer Jennifer 1993 GER MTV 1881 Ingolstadt 19,03 1./IV

6 224 Dangl Elisa 2001 GER LG Würm Athletik 19,62 2./V

7 163 Priegelmeir Christine 1981 GER LG Forchheim 19,74 1./VI

8 229 Hekele Franziska 2001 GER LG Würm Athletik 19,87 3./V

9 196 Maurer Miriam 1995 GER LG Stadtwerke München 19,88 2./X

10 219 Ochmann Sophie 2002 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 19,92 3./IV

11 236 Noll Isabelle 1997 GER LG Würm Athletik 20,67 1./XII

12 181 Eisenhut Tizia 1995 GER LG Stadtwerke München 20,95 1./IX

13 298 Schmidt Christine 1964 GER TSV Vaterstetten 24,21 2./XII
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150m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2022 / 12:00
ZeitläufeWind: I:0,0; II:+0,5; III:0,0; IV:+0,4; V:+0,9; VI:+0,7; VII:+0,5; VIII:+0,1; IX:+0,8; X:+1,0; XI:+0,9; XII:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 295 Wilbert Elena 1999 GER TSV Trudering 27,85 3./XII

300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Schachtschneider Maike 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 38,78 1./I

2 250 Weiherer Jennifer 1993 GER MTV 1881 Ingolstadt 41,85 4./I

3 224 Dangl Elisa 2001 GER LG Würm Athletik 42,30 2./II

4 163 Priegelmeir Christine 1981 GER LG Forchheim 43,54 4./II

5 236 Noll Isabelle 1997 GER LG Würm Athletik 44,75 2./VII

6 181 Eisenhut Tizia 1995 GER LG Stadtwerke München 45,59 1./VI

7 235 Mayr Lena 1996 GER LG Würm Athletik 51,28 3./VI

8 298 Schmidt Christine 1964 GER TSV Vaterstetten 53,97 4./VI

600m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Schuberth Johanna 1996 GER MTV 1881 Ingolstadt 1:48,99 6./II

300m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Marnau Michelle 1996 GER LG Würm Athletik 43,4* 1./I

2 219 Ochmann Sophie 2002 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 46,0* 2./I

2000m Hindernis, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Frühauf Hanna 2000 GER LG Würm Athletik 7:21,69

2 180 Brunnermeier Veronika 2002 GER LG Stadtwerke München 7:38,65

134 Seelos Katharina 1992 GER - aufg.

5000m Bahngehen, Frauen 01.05.2022 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 260 Wax Katharina 1998 GER SpVgg Niederaichbach 29:13,25

2 308 Unterholzner Maria 1968 GER TV Altötting 31:56,27

3 261 Maier Andrea 1969 GER SV Breitenbrunn 34:59,90

4 149 Bader Monika 1970 GER LAZ Kreis Günzburg 35:50,75

80m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,9; III:+1,0; IV:+0,4; V:+0,7; VI:+1,0; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Waltner Louis 2003 GER LG Stadtwerke München 9,63 1./III

2 315 Eder Maximilian 2004 GER LG Würm Athletik 9,91 3./III

3 294 Wilbert Darius 2003 GER TSV Trudering 10,50 5./III

150m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:0,0; III:+0,6; IV:+0,7; V:+0,6; VI:0,0; VII:+1,2; VIII:+0,3; IX:+0,4; X:+0,1; XI:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 315 Eder Maximilian 2004 GER LG Würm Athletik 18,50 1./VI

2 294 Wilbert Darius 2003 GER TSV Trudering 19,55 2./VI

215 Waltner Louis 2003 GER LG Stadtwerke München aufg. -/VII
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300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 185 Haller Luca 2004 GER LG Stadtwerke München 36,94 2./II

2 193 Langselius Ethan 2003 SWE LG Stadtwerke München 37,48 4./II

201 Noack Luis 2004 GER LG Stadtwerke München disq. -/III

600m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Hayler Laurin 2004 GER LG Stadtwerke München 1:38,94 7./I

80m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,4; III:0,0; IV:0,0; V:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 John Viola 2003 GER LG Stadtwerke München 9,70 1./I

2 184 Hafner Sabrina 2003 GER LG Stadtwerke München 10,04 6./I

3 302 Nagelschmid Lena 2004 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 10,35 1./III

4 179 Bauer Rosa 2004 GER LG Stadtwerke München 11,63 4./IV

5 230 Kuhn Theresa 2004 GER LG Würm Athletik 11,74 6./III

150m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 12:00
ZeitläufeWind: I:0,0; II:+0,5; III:0,0; IV:+0,4; V:+0,9; VI:+0,7; VII:+0,5; VIII:+0,1; IX:+0,8; X:+1,0; XI:+0,9; XII:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 John Viola 2003 GER LG Stadtwerke München 17,76 1./I

2 184 Hafner Sabrina 2003 GER LG Stadtwerke München 18,43 2./II

3 302 Nagelschmid Lena 2004 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 19,08 1./III

4 150 Blöchl Sonja 2004 GER LAZ Kreis Günzburg 19,27 2./III

5 207 Rupp Leonie 2003 AUT LG Stadtwerke München 19,67 1./X

6 162 Knauer Lea 2004 GER LG Forchheim 20,11 4./III

7 281 Firl Katharina 2004 GER TSV 1862 Neuburg 20,14 3./X

8 226 Dobiasch Karin 2004 GER LG Würm Athletik 20,18 4./IV

9 177 Angleys Célestine 2004 FRA LG Stadtwerke München 20,62 1./VIII

10 179 Bauer Rosa 2004 GER LG Stadtwerke München 21,57 1./VII

11 230 Kuhn Theresa 2004 GER LG Würm Athletik 22,02 4./VI

300m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Blöchl Sonja 2004 GER LAZ Kreis Günzburg 41,10 1./II

2 281 Firl Katharina 2004 GER TSV 1862 Neuburg 41,69 1./IV

3 207 Rupp Leonie 2003 AUT LG Stadtwerke München 42,59 2./III

4 226 Dobiasch Karin 2004 GER LG Würm Athletik 42,66 3./II

5 177 Angleys Célestine 2004 FRA LG Stadtwerke München 43,32 3./III

6 162 Knauer Lea 2004 GER LG Forchheim 44,74 2./IV

600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 266 Meier Laura 2004 GER SV Germering 1:45,88 4./II
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300m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Meier Heidi 2004 GER LG Stadtwerke München 48,2* 3./I

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Hausdorf Rosalie 2003 GER LG Stadtwerke München 7:24,35

2 160 Klement Tina 2004 GER LG Fichtelgebirge 7:34,11

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U20 01.05.2022 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 290 Jürgens Djamila 2003 GER TSV Kranzegg 16:46,36

80m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,9; III:+1,0; IV:+0,4; V:+0,7; VI:+1,0; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Leifert Nils 2005 GER LAC Quelle Fürth 9,15 2./II

2 138 Wanka Florian 2006 GER DJK Ingolstadt 9,49 1./V

3 188 Holland-Moritz Cassian 2006 GER LG Stadtwerke München 9,51 4./I

4 251 Niedermeyr Kilian 2006 GER SC Bad Kohlgrub 9,72 5./II

5 317 Toldy Jonatan 2006 GER LG Sempt 9,73 1./IV

6 269 Grillhiesl Florian 2005 GER SV Putzbrunn 10,30 4./V

7 268 Franko Sebastian 2006 GER SV Putzbrunn 10,31 5./V

8 293 Hörmann Jakob 2005 GER TSV Trudering 10,46 4./III

9 237 Reimann Benjamin 2006 GER LG Würm Athletik 11,05 3./IV

10 240 Schölderle Moritz 2006 GER LG Würm Athletik 11,42 4./IV

150m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:0,0; III:+0,6; IV:+0,7; V:+0,6; VI:0,0; VII:+1,2; VIII:+0,3; IX:+0,4; X:+0,1; XI:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Leifert Nils 2005 GER LAC Quelle Fürth 16,48 2./III

2 188 Holland-Moritz Cassian 2006 GER LG Stadtwerke München 17,05 4./I

3 138 Wanka Florian 2006 GER DJK Ingolstadt 17,10 1./VII

4 317 Toldy Jonatan 2006 GER LG Sempt 17,94 4./IV

5 251 Niedermeyr Kilian 2006 GER SC Bad Kohlgrub 18,10 3./V

6 269 Grillhiesl Florian 2005 GER SV Putzbrunn 19,01 1./VIII

7 293 Hörmann Jakob 2005 GER TSV Trudering 19,26 4./V

8 268 Franko Sebastian 2006 GER SV Putzbrunn 19,36 2./IX

9 280 Fieber Kilian 2006 GER TSV 1862 Neuburg 20,06 3./X

10 273 Schneeberger Felix 2006 GER SV Putzbrunn 20,25 3./VIII

11 240 Schölderle Moritz 2006 GER LG Würm Athletik 21,21 3./VI

12 237 Reimann Benjamin 2006 GER LG Würm Athletik 21,30 4./VI

300m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Funk Daniel 2005 GER LG Aichach-Rehling 36,71 1./II

2 199 Mühlpointner Moritz 2005 GER LG Stadtwerke München 36,94 3./II

3 280 Fieber Kilian 2006 GER TSV 1862 Neuburg 44,01 3./IV
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600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 273 Schneeberger Felix 2006 GER SV Putzbrunn 1:40,53 2./II

2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,838m) 01.05.2022 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Müller Finn 2006 GER LAC Degerloch 6:46,61

2 291 Jürgens Jeroen 2005 GER TSV Kranzegg 7:36,33

3 165 Bichlmair Markus 2006 GER LG Oberland 8:19,45

aW 211 Steiert Luis 2002 GER LG Stadtwerke München 6:28,61

aW 217 Wildschütte Gernot 1961 GER LG Stadtwerke München 7:45,25

80m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,4; III:0,0; IV:0,0; V:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Mehringer Lea 2006 GER LG Oberland 10,03 5./I

2 316 Becker Anna 2005 GER LG Stadtwerke München 10,25 2./II

3 307 Weigl Johanna 2005 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 10,72 2./III

4 137 Wagner Lara 2006 GER DJK Ingolstadt 10,86 1./IV

5 306 Wasmeier Theresa 2005 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 10,94 3./III

6 198 Mincione Bianca 2006 GER LG Stadtwerke München 11,33 3./V

7 270 Hackl Anna 2006 GER SV Putzbrunn 12,06 4./V

8 212 Stepanek Valentina 2006 GER LG Stadtwerke München 12,16 5./IV

9 231 Kuntz Lara 2006 GER LG Würm Athletik 12,48 6./II

10 241 Sperl Olivia 2005 GER LG Würm Athletik 12,64 5./V

150m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 12:00
ZeitläufeWind: I:0,0; II:+0,5; III:0,0; IV:+0,4; V:+0,9; VI:+0,7; VII:+0,5; VIII:+0,1; IX:+0,8; X:+1,0; XI:+0,9; XII:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Mehringer Lea 2006 GER LG Oberland 18,35 1./II

2 316 Becker Anna 2005 GER LG Stadtwerke München 18,93 4./II

3 137 Wagner Lara 2006 GER DJK Ingolstadt 19,84 1./XI

4 307 Weigl Johanna 2005 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 20,01 3./III

5 306 Wasmeier Theresa 2005 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 20,10 4./V

6 136 Fröhlich Susanna 2005 GER DJK Ingolstadt 21,48 3./IX

7 198 Mincione Bianca 2006 GER LG Stadtwerke München 21,61 4./IX

8 166 Decrusch Sara 2006 GER LG Oberland 22,14 2./VIII

9 270 Hackl Anna 2006 GER SV Putzbrunn 22,48 2./VII

10 169 Gellhaus Luisa 2006 GER LG Oberland 22,62 4./VIII

11 241 Sperl Olivia 2005 GER LG Würm Athletik 23,80 4./XI

231 Kuntz Lara 2006 GER LG Würm Athletik aufg. -/XII

300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 316 Becker Anna 2005 GER LG Stadtwerke München 40,39 2./I

2 159 Grasse Anna 2005 GER LG Donau-Ries 41,51 3./I

3 283 Khimich Anna - Mariia 2006 UKR TSV 1862 Neuburg 42,65 1./VII

4 167 Frauenrieder Maria 2006 GER LG Oberland 46,85 1./V

5 166 Decrusch Sara 2006 GER LG Oberland 48,23 2./V
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300m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Pöppl Caroline 2006 GER SWC Regensburg 48,2* 1./II

2 136 Fröhlich Susanna 2005 GER DJK Ingolstadt 53,1* 2./II

3 169 Gellhaus Luisa 2006 GER LG Oberland 60,9* 3./II

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Schreiber Hannah 2006 GER LAG Mittlere Isar 7:48,29

80m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,9; III:+1,0; IV:+0,4; V:+0,7; VI:+1,0; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Wadsack Fabian 2007 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 9,51 4./I

2 272 Ngwa Junior 2007 GER SV Putzbrunn 9,85 2./V

3 274 Sürgers Michel 2007 GER SV Putzbrunn 10,22 3./V

4 214 Verra Lorenzo 2007 AUT LG Stadtwerke München 10,63 6./V

5 153 Funk Florian 2007 GER LG Aichach-Rehling 11,61 5./IV

218 Wood Benjamin 2007 GER LG Stadtwerke München aufg. -/IV

150m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 12:40
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:0,0; III:+0,6; IV:+0,7; V:+0,6; VI:0,0; VII:+1,2; VIII:+0,3; IX:+0,4; X:+0,1; XI:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Wadsack Fabian 2007 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 17,43 1./V

2 218 Wood Benjamin 2007 GER LG Stadtwerke München 18,66 1./IX

3 214 Verra Lorenzo 2007 AUT LG Stadtwerke München 19,90 3./IX

4 309 Schuberth Noah 2008 GER TV Geisenfeld 19,98 3./VII

300m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Wood Benjamin 2007 GER LG Stadtwerke München 40,50 1./III

2 222 Fessler Noah 2007 GER LG Westallgäu 41,94 2./III

3 279 Baar Anton 2007 GER TSV 1862 Neuburg 42,79 3./III

4 310 Saveur Levin 2007 GER TV Kaufbeuren 44,79 4./IV

274 Sürgers Michel 2007 GER SV Putzbrunn aufg. -/V
Zeitmessung defekt

214 Verra Lorenzo 2007 AUT LG Stadtwerke München aufg. -/V
Zeitmessung defekt

600m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Alt Tim 2008 GER LG Stadtwerke München 1:33,65 4./I

2 279 Baar Anton 2007 GER TSV 1862 Neuburg 1:34,10 5./I

3 151 Nüß Simon 2009 GER LC Chiemgau-Steigenberger 1:37,36 6./I

4 309 Schuberth Noah 2008 GER TV Geisenfeld 1:46,63 5./II

300m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 272 Ngwa Junior 2007 GER SV Putzbrunn 47,90
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1500m Hindernis, Männliche Jugend U16 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

183 Gutowski Moritz 2007 GER LG Stadtwerke München aufg.

3000m Bahngehen, Männliche Jugend U16 01.05.2022 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 289 Mittag Tamino 2007 GER TSV Jetzendorf 16:43,47

80m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,4; III:0,0; IV:0,0; V:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Kindermann Emilia 2008 GER SpVgg Hebertshausen 10,33 1./V

2 172 Schmitt Julie 2007 GER LG Oberland 11,11 5./II

3 271 Millin Corinna 2007 GER SV Putzbrunn 11,22 2./V

4 242 Stegert Helen 2007 GER LG Würm Athletik 11,31 2./IV

5 252 Wimmer Sarah 2007 GER SC Bad Kohlgrub 11,35 5./III

6 248 Neumeier Paula 2008 GER MTV 1881 Ingolstadt 11,38 3./IV

7 253 Meyer Rika 2007 GER SC Vöhringen 12,62 6./IV

150m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 12:00
ZeitläufeWind: I:0,0; II:+0,5; III:0,0; IV:+0,4; V:+0,9; VI:+0,7; VII:+0,5; VIII:+0,1; IX:+0,8; X:+1,0; XI:+0,9; XII:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 312 Siedler Pia 2007 GER VfL Buchloe 19,51 1./V

2 256 Kindermann Emilia 2008 GER SpVgg Hebertshausen 19,55 2./IV

3 311 Siedler Nina 2008 GER VfL Buchloe 19,93 2./VI

4 172 Schmitt Julie 2007 GER LG Oberland 20,44 3./VI

5 271 Millin Corinna 2007 GER SV Putzbrunn 21,05 4./X

6 248 Neumeier Paula 2008 GER MTV 1881 Ingolstadt 21,10 2./IX

7 252 Wimmer Sarah 2007 GER SC Bad Kohlgrub 21,34 2./XI

8 242 Stegert Helen 2007 GER LG Würm Athletik 21,37 3./XI

9 168 Gellhaus Antonia 2008 GER LG Oberland 22,53 3./VIII

10 253 Meyer Rika 2007 GER SC Vöhringen 23,34 3./VII

11 171 Sallinger Julia 2007 GER LG Oberland 23,79 4./VII

300m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 282 Gerich Liah-Soline 2007 GER TSV 1862 Neuburg 42,43 1./III

2 247 Hanselmann Leni 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 43,50 4./III

3 311 Siedler Nina 2008 GER VfL Buchloe 45,76 3./IV

4 255 Krüger Louisa 2008 GER Sportfreunde Kladow 46,58 2./VI

5 246 Handanagic Adna 2008 BIH MTV 1881 Ingolstadt 47,60 4./IV

6 168 Gellhaus Antonia 2008 GER LG Oberland 48,34 3./V

7 253 Meyer Rika 2007 GER SC Vöhringen 50,00 4./V

8 171 Sallinger Julia 2007 GER LG Oberland 51,76 3./VII

600m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Anneser Emilia 2007 GER LAG Mittlere Isar 1:44,19 3./II
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300m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 312 Siedler Pia 2007 GER VfL Buchloe 47,79

2 205 Rettenmeier Olivia 2007 GER LG Stadtwerke München 48,74

3 255 Krüger Louisa 2008 GER Sportfreunde Kladow 50,77

1500m Hindernis, Weibliche Jugend U16 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Garreis Hannah 2007 GER LAG Mittlere Isar 5:46,94

2 221 El-Chaikh Jara 2007 GER LG Westallgäu 5:47,70

3 206 Riess-Lochet Luce 2007 FRA LG Stadtwerke München 5:51,59

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U16 01.05.2022 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Hartung Lina 2008 GER LG Augsburg 18:17,53 1./I

2 278 Baumann Lara 2007 GER TSV 1860 Ansbach 18:22,78 2./I

1000m Bahngehen, Männliche Jugend U14 01.05.2022 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 276 Scholz Luis 2009 GER SWC Regensburg 5:54,62

1000m Bahngehen, Weibliche Jugend U14 01.05.2022 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 238 Reiner Ida 2009 GER LG Würm Athletik 6:28,68

2 223 Aichinger Leni 2011 GER LG Würm Athletik 6:28,70

3 239 Roidl Sophie 2009 GER LG Würm Athletik 6:28,87

4 225 Degenhardt Marli 2010 GER LG Würm Athletik 6:39,24

5 243 Stubenrauch Louisa 2011 GER LG Würm Athletik 6:58,39
Legende
disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten


